

AndrupVin.dk ApS

Lillebæltvej 11, 6815 Esbjerg N

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 38 56 56 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Stefan Kjems Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Selskabsoplysninger

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AndrupVin.dk ApS
Lillebæltvej 11
6815 Esbjerg N

CVR-nr.: 38 56 56 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Stefan Kjems Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

SKH Holding Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg af vin samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.738.604 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.022.462 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet ved en virksomhedsomdannelse af den hidtil drevne personlige virksomhed Andrupvin.dk v/ Stefan Kjems Hansen den 1. januar 2017

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.738.604
1 Personaleomkostninger	-3.957.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-951.668
Driftsresultat	1.829.607
Andre finansielle indtægter	178
2 Øvrige finansielle omkostninger	-461.129
Resultat før skat	1.368.656
3 Skat af årets resultat	-346.194
Årets resultat	1.022.462
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Overføres til overført resultat	916.662
Disponeret i alt	1.022.462

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	5.571.429	6.500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.571.429</u>	<u>6.500.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	592.572	63.441
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>592.572</u>	<u>63.441</u>
Deposita	223.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.500</u>	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.387.501</u>	<u>6.600.941</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	24.219.856	9.360.847
Varebeholdninger i alt	<u>24.219.856</u>	<u>9.360.847</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	984.285	874.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.000	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11.981	0
Periodeafgrænsningsposter	98.152	9.996
Tilgodehavender i alt	<u>1.100.418</u>	<u>884.970</u>
Likvide beholdninger	168.252	63.189
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.488.526</u>	<u>10.309.006</u>
Aktiver i alt	<u>31.876.027</u>	<u>16.909.947</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2017	1/1 2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	9.016.887	8.100.225
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	9.172.687	8.150.225
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.226.000	1.426.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.226.000	1.426.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	199.775
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	199.775
Gældsforpligtelser	0	111.600
Gæld til pengeinstitutter	13.665.611	2.662.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.297.588	3.330.104
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	546.194	0
Anden gæld	4.967.947	1.029.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.477.340	7.133.947
Gældsforpligtelser i alt	21.477.340	7.333.722
Passiver i alt	31.876.027	16.909.947

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		3.815.660
Pensioner		43.474
Andre omkostninger til social sikring		18.745
Personalemkostninger i øvrigt		<u>79.450</u>
		<u>3.957.329</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>461.129</u>
		<u>461.129</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		546.194
Årets regulering af udskudt skat		<u>-200.000</u>
		<u>346.194</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	6.500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.500.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>6.500.000</u>	<u>6.500.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-928.571</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-928.571</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>5.571.429</u>	<u>6.500.000</u>

Noter

	31/12 2017	1/1 2017	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2017	286.223	174.765	
Tilgang i årets løb	552.228	111.458	
Kostpris 31. december 2017	838.451	286.223	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-222.782	-222.782	
Årets afskrivninger	-23.097	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-245.879	-222.782	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	592.572	63.441	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	4.556	11.981
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		50.000	0
Overført fra frie reserver		0	50.000
		50.000	50.000
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017		8.100.225	0
Årets overførte overskud eller underskud		916.662	0
Overført resultat ved virksomhedsomdannelse		0	8.100.225
		9.016.887	8.100.225
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret		105.800	0
		105.800	0

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13.711 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	24.687 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	984 t.kr.
Goodwill	5.571 t.kr.
Driftsmidler	1 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	591 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SKH Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 38894854 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.